2025 年 10 月吉日

関係者各位

ＮＰＯ法人環境会議所東北

代表理事 猪股 宏

環境会議所東北クリスマスパーティ 2025 開催のご案内

日頃より、当会の活動にご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。

この度、クリスマスパーティを下記日程のとおり開催いたします。

時節柄お忙しいこととは存じますが、ぜひ交流の場として友人・知人お誘いあわせの上、ご

参加下さいますようご案内申し上げます。

下欄の申込欄にご記入の上、2025 年 12 月 1 日（月）までＦＡＸでお申込み下さい。

記

日 時： 2025 年 12 月 9日（火） 18:00～20:00

場 所： 中国飯店東龍門 （ＴＥＬ: 022-215-8181）

https://tabelog.com/miyagi/A0401/A040101/4001858/

           仙台市青葉区国分町 3-3-７ 東京エレクトロンホールみやぎ２Ｆ

                        （旧称；宮城県民会館）

会 費： 5,000 円  ※会費は当日、受付にてお支払いください。

FAX 022(375)7797 まで送信下さい。

           参加申込欄 このまま FAX で送信願います

会社団体名

連絡先

〒

TEL：            FAX：

参加者（１）

所属・役職 氏名（ふりがな）

参加者（２）

所属・役職 氏名（ふりがな）

お問い合わせ NPO 法人環境会議所東北

〒981-3121 仙台市泉区上谷刈 3-10-6  TEL:022-218-0761  FAX:022-375-7797

E-mail:kk-tohoku@kk-tohoku.or.jp